Districts competitie deel 5
Roosendaal, 7-4-2013

Programmanr. 27
7-4-2013 - 16:35

Meisjes, 50m schoolslag

Meisjes Junioren 3 en later
Inschrijflijst

rang
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naam

Christel Brugmans
Lena Knook
Christel Kramer
Kelly van Dongen
Tabitha de Ruijter
Esmee Koeman
Mandy Swart

llse Mulder

Aniek Valentijn
Lisa Trinh
Deborah Hinz
Shayla Krijnen
Lieke Timmermans
Madelon Pijnenburg
Nicky van Lier
Sacha Kimenai
Esther Jongmans
Edith Jongmans
Jessica Boonman
Esmee Kersten
Olivia Wondergem
Jonne Verhallen
Anouk Jasperse
Roxanne de Nood
Paulien Koster
Linda Krol

Sydney Kuijpers

vereniging

Hieronymus
Hieronymus

ZV Den Doorn
Hieronymus

ZV Den Doorn
De Bevelanders
ZV Den Doorn
zv De Vennen
De Bevelanders
Hieronymus

zv De Vennen
Hieronymus

De Bevelanders
De Treffers

zv De Vennen
zv De Vennen
Hieronymus
Hieronymus

De Bevelanders
Hieronymus

De Bevelanders
De Treffers

De Bevelanders
De Bevelanders
De Bevelanders
zv De Vennen
zv De Vennen

200005602
200003540
199901248
200004160
199901572
199902682
199904916
200000912
199902678
200005540
199902742
199904548
199905760
199903862
199900900
200000966
200002216
199903358
199904732
200002794
200004686
199904438
199905238
200005712
200005398
199905364
200004814

inschrijftijd
41.87
42.38
43.15
44.18
44.57
44.70
45.10
45.19
45.64
45.90
46.07
46.16
46.42
47.09
48.38
48.42
49.04
49.08
49.21
49.96
50.28
53.00
54.79
56.17
57.32
47.32
52.91

Splash Meet Manager 11, Build 25126

Registered to Hieronymus
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